

沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

招标控制价

招标控制价（小写）720930.36

（大写）柒拾贰万零玖佰叁拾元叁角陆分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间 2025年08月27日 复 核 时 间 2025年08月27日

# 总说明

工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

第1页 共1页

## 一、工程概况：

沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程。详见招标工程量清单

## 二、编制依据：

1、《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）、《江苏省水利工程预算定额》（2010版）、《水利水电工程量计算规定》（SL328-2005）、《江苏省市政工程计价定额》2014、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》2014

2、部分材料价格参考《宿迁工程造价管理》（2025年第7期）

## 3、施工图

## 三、其它需要说明的问题：

1、竣工文件、清理现场等不单独列项，请投标人在投标报价时，综合考虑以上内容

2、无特殊说明，本工程所有混凝土均使用商品砼、砂浆均使用预拌砂浆

3、设备安装清单中包含各种辅材等设备材料，请投标人综合考虑报价

4、分部分项工程量清单中对工程项目特征及其做法只做重点描述，详细情况见技术说明及其相关标准图集。

5、临时工程包含机械进出场及安拆等，安全文明施工费中请综合考虑临时道路及临时占地等。

6、本工程【安全文明施工费】为7200元整，投标人应按照【安全文明施工费分解表】进行逐项报价。此费用不可竞争。

建设项目招标控制价表

工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

序号	单项工程名称	金额（元）
1	沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程	720930.36
合计		720930.36

工程项目总价表

合同编号：001  
工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	681525.23
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	
三		措施项目	39405.13
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	720930.36

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001  
工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	500101001001	场地清理	场地清理，清除杂物、植被等，运距投标人自行考虑		m2	5200	2.05	10660	
2	500101002001	一般土方开挖	1、土类分级：综合 2、运距：投标人自行考虑		m3	577.5	12.83	7409.33	
3	500103002001	粘土料填筑	1. 堤身采用粘土填筑，严禁淤土、杂质土等特殊土料和冻土块填筑圩堤。填土粘粒含量取 15%~30%，塑性指数取 15~20，不得含有植物根茎、砖瓦垃圾等杂质；粘土土料含水率与最优含水率允许偏差为±3%。 2. 土来源及运距投标人自行考虑 3. 其余需满足设计图纸要求		m3	15448.13	42.3	653455.9	
4	500114002001	降、排水	施工降、排水		项	1	10000	10000	
		合计						681525.23	

措施项目清单计价表

合同编号：001  
工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

序号	项目名称	金额（元）
1	环境保护措施	6815.25
2	安全文明措施	7200
3	临时工程	6815.25
4	交通工程	6815.25
5	保险费	6815.25
6	施工企业进退场费	1000
7	大型施工设备安拆费	3944.13
	合计	39405.13

其他项目清单计价表

合同编号：001  
工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	预留金		
	合计		

零星工作项目计价表

合同编号：001  
工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

序号	名称	型号规格	计量单位	暂定数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	人工						
	人工小计						
2	材料						
	材料小计						
3	机械						
	机械小计						
	合计						



### 环境保护措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

### 安全文明措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

第2页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

### 临时工程措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

第3页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

### 交通工程措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

第4页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)





## 大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

第7页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

# 安全文明措施费分解表

合同编号：001  
工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

序号	项目名称	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	完善、改造和维护安全防护设施设备	项			4800	
1	现场临时用电防护	项	1	1000	1000	用电保护；高压区和用电危险区防护和围挡
2	洞口、临边防护	项	1	500	500	洞口、临边等危险部位防坠、防滑设施；临时防护盖板或围栏和隔离防护层
3	机械设备防护	项	1	1200	1200	钢防护网罩、防护挡板、防护栏杆等安全防护
4	高处作业防护	项				防止物体、人员坠落而设置的安全网、防护棚、防护栏杆、警戒线
5	交叉作业防护	项				平面、立面交叉作业时的防护
6	防火、防爆、防尘、防毒	项				
7	防雷、防台风、防地质灾害	项				
8	地下工程有害气体监测、通风	项				
9	临时安全防护	项	1	1100	1100	围堰安全监测、防护，高脚手、高立模安全防护
10	安全警示标志	项	1	1000	1000	警告、提醒、指令、指示等标志、标牌；示警灯、报警闪光灯、夜间警示灯、照明灯
二	配备、维护、保养应急救援器材、设备和应急演练	项			2000	
1	配备、维护、保养应急救援器材、设备	项	1	1000	1000	应急救援器材、设备的配备、维护、保养和更新
2	应急演练	项	1	1000	1000	
三	重大危险源和事故隐患评估、监控和整改	项				
1	重大危险源评估、监控与管理	项				
2	事故隐患排查、评估和整改	项				
四	安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设	项				安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设持续改进等。不含企业安全生产标准化等级创建过程中给予咨询评价机构的评价咨询费用
五	配备和更新现场作业人员安全防护用品	项				必须配备的安全防护用品及对安全防护用品的正常损耗进行必要补充
六	安全文明生产宣传、教育、培训	项				安全文明宣传活动、标语、展板、音像、图片资料等；安全技术交底、安全操作规程培训、安全知识教育；知识竞赛、技能竞赛、专题会议；经验交流、现场观摩
七	安全文明生产适用的新技术、新标准、新工艺、新装备的推广应用	项				



安全文明施工费分解表

合同编号：001  
工程名称：沭阳县友谊河桑墟镇许洪段堤防水毁修复工程

八	安全设施及特种设备检测检验	项				
九	文明施工、生活设施和环境的改善、运行和维护	项			400	
1	现场布置	项				现场围挡、五板一图、企业标志
2	办公和生活设施	项				施工现场办公、生活区与作业区分开设置，保持安全距离；设施符合卫生和安全要求；文体卫生设施配备
3	现场管理	项	1	400	400	场容场貌；工地地面硬化处理等；材料堆放；扬尘控制；垃圾清运；环境美化、绿化；现场保洁
十	其他与安全文明施工直接相关的内容	项				含廉政建设费用
	总计				7200	